[image: Описание: Описание: Герб Сарапула]
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ г. САРАПУЛА
Сарапул карлэн коньдон ужпумъёсъя кивалтонниез

	ПРИКАЗ

	«18» февраля 2025 г.

	№ 16

	г. Сарапул

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ № 26 от 11.03.2024 г. «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения»

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 26 от 11.03.2024г. «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения», следующие изменения:
дополнить Перечень следующими кодами подвидов доходов:

	Код подвида дохода
	Наименование

	группа подвида
	аналитическая группа подвида

	1 17 15020 04 0000 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов

	0310
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ул. Гончарова до ДК "Электрон"))

	0311
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ДК "Электрон" до ул. Чистякова"))

	0312
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта (Асфальтирование и установка Умной площадки на территории МАОУ СОШ №13))

	0313
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Беговая дорожка для универсальной спортивной площадки на территории МБОУ Лицей № 18 (корпус 2)"))

	0314
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта (Устройство ограждения территории велодрома, по адресу ул.Молодежная, 8.))

	0315
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Универсальная спортивная площадка на территории МБОУ НОШ № 9"))

	0316
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Асфальтирование спортивной площадки по адресу ул. Мысовская, 59а"))

	0317
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта («Ремонт веранд на территории МБДОУ д/с №1»))

	0318
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Замена резинового покрытия и ограждения на волейбольной площадке на территории МАУ ОЦ "Сокол" в г. Сарапул"))

	0319
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования населения на реализацию инициативного проекта ("Устройство уличного освещения обводного канала по ул. Ленина до ул. Азина"))

	0410
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ул. Гончарова до ДК "Электрон"))

	0411
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Устройство УО ул.Калинина (южная сторона) от ДК "Электрон" до ул. Чистякова"))

	0412
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта (Асфальтирование и установка Умной площадки на территории МАОУ СОШ №13))

	0413
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Беговая дорожка для универсальной спортивной площадки на территории МБОУ Лицей № 18 (корпус 2)"))

	0414
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта (Устройство ограждения территории велодрома, по адресу ул.Молодежная, 8.))

	0415
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Универсальная спортивная площадка на территории МБОУ НОШ № 9"))

	0416
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Асфальтирование спортивной площадки по адресу ул. Мысовская, 59а"))

	0417
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта («Ремонт веранд на территории МБДОУ д/с №1»))

	0418
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Замена резинового покрытия и ограждения на волейбольной площадке на территории МАУ ОЦ "Сокол" в г. Сарапул"))

	0419
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Добровольные пожертвования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств, физических лиц на реализацию инициативного проекта ("Устройство уличного освещения обводного канала по ул. Ленина до ул. Азина"))

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула - начальника отдела планирования и прогнозирования бюджета – Л.Н. Решетову.

Начальник Управления финансов
г. Сарапула              	                                                                                 Н.Н. Галиева
image1.png